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Tickless Pet - Pink

Cena 170,02 zł

Numer katalogowy 5999566451027

Kod producenta 5999566451027

Kraj dostawcy Polska

Długość towaru w centymetrach 64

Wysokość towaru w centymetrach 41

Kolor i długość ozdobna czarna - 50 cm

Faza życia Dorosły, Senior

Kraj pochodzenia Włochy

Szerokość towaru w centymetrach 38

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Opis produktu
 
 

 

TickLess to urządzenie chroniące przed kleszczami.
Skuteczność ochrony potwierdzono badaniami
TickLess Pet przeznaczony jest dla psów i kotów (mogą go stosować również ludzie, od wersji baby/kid różni się jedynie
dostępnymi wersjami kolorystycznymi i opakowaniem).

Urządzenie emituje impulsy ultradźwiękowe o częstotliwości 40 kHz.
Emitowane przez urządzenie impulsy są całkowicie nieszkodliwe dla ludzi oraz zwierząt domowych, blokują one jednak główny
narząd zmysłowy kleszczy – narząd Hallera.
Kleszcze wykorzystują narząd Hallera do namierzania żywiciela, gdy kleszcz znajdzie się w zasięgu ultradźwięków
emitowanych przez TickLess - będzie zdezorientowany i nie wyczuje swojej ofiary.

TickLess wykazuje również skuteczność w ochronie przed pchłami.
Skuteczny obszar ochrony to promień o długości około 1,5m.

TickLess nie wykorzystuje substancji toksycznych/chemicznych i jest całkowicie bezpieczny dla zwierząt domowych oraz
ludzi (w tym kobiet w ciąży, małych dzieci, osób z rozrusznikiem serca itp.).

 

Zawieś urządzenie na obroży zwierzęcia tak, by było ono skierowane kratką na obudowie w kierunku ciała zwierzęcia
Wyjmij zawleczkę, aby aktywować urządzenie, zamruga wówczas dioda
Urządzenie pozostanie aktywne przez 6-12 miesięcy, nie można go wyłączyć
Wilgoć nie uszkadza urządzenia (IP13) - należy jednak unikać bezpośredniego kontaktu z wodą. W przypadku
zawilgocenia lub zamoczenia, należy pozostawić urządzenie do wyschnięcia w przewiewnym miejscu (można wspomóc
proces nawiewem mechanicznym).

Dla maksymalnej ochrony, pamiętaj:

Sprawdzaj okresowo aktywność urządzenia (po naciśnięciu przycisku dioda powinna wyraźnie zamrugać)
Gdy ściągniesz pupilowi obrożę z TickLess, nie jest on chroniony, dlatego zalecamy:

sprawdzenie otoczenia Twojego pupila, w którym przebywa on bez TickLess (kleszcze mogły być tam już
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wcześniej, np. legowisko)
każdorazowe sprawdzenie Twojego pupila i siebie po powrocie do domu pod kątem kleszczy, które mogły się
na nim/na nas znaleźć przypadkowo
stosowanie dla ochrony przed kleszczami w domu

Ochrona nie jest skuteczna, gdy TickLess jest mokry - pamiętaj, aby po powrocie do domu pozostawić urządzenie do
wyschnięcia.
W celu jak najdoskonalszej ochrony, szczególnie na obszarach z dużą ilością kleszczy, zalecamy stosowanie innych
środków zapobiegawczych m.in. regularne przeglądanie sierści zwierzęcia

 
Bateria

Jednorazowa, niewymienna.
Po wyczerpaniu baterii urządzenie nie chroni przed kleszczami i pchłami oraz nie nadaje się do dalszego użytkowania

 

 
Czas działania

Około 6-12 miesięcy

 

 
Zasilanie

Aby sprawdzić naładowanie baterii:
naciśnij przycisk, dioda za kratką powinna jasno błysnąć 4 razy -
jeśli dioda nie miga lub miga słabo, bateria jest rozładowana, a urządzenie nie chroni przed kleszczami

 
Zasięg działania

Promień 1,5 m

 

 
Uruchomienie,
wyłączenie

Wyciągnij zawleczkę.
Urządzenie pozostaje aktywne przez 6-12miesięcy
(nie można go wyłączyć).
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